2024 年度 学生便覧の訂正について

各位

2024 年度の学生便覧の内、下記の通り訂正がございます。

ご不便おかけしますが、ご承知おきください。

                        2025 年 3 月 3 日 城西大学 教務課

1. 該当ページ：18 理学部 数学科・化学科 履修の手引と手続き 12.23 ページ

2. 訂正内容：

12 ページ 6.履修単位の上限について（2024 年度入学生より適用）

      (2) 履修科目の登録単位数の上限として、計算しない科目

23 ページ 6.履修単位の上限について（2024 年度入学生より適用）

     (2) 履修科目の登録単位数の上限として、計算しない科目

以上

正（文言の追加） 誤

①自由科目

（ただし，卒業に必要な単位に算入する科目

は，履修上限単位数に含める）

①自由科目

（ただし，卒業に必要な単位に算入する科目の

うち，「数学科教育法Ａ， Ｂ，Ｃ，Ｄ」，「情報

科教育法Ａ，Ｂ」は履修上限単位数に含める）

正（文言の追加） 誤

①自由科目

（ただし，卒業に必要な単位に算入する科目

は，履修上限単位数に含める）

①自由科目